第一部分 招标公告

张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目

公开招标公告

张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目的潜在供应商应在张掖市

公共资源交易网（http://www.zhangye.gov.cn/ggzy/）获取采购文件，并于 2023 年

2 月 8 日 09 时 00 分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZJYZC2023GK-002

项目名称：张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目

预算金额：陆佰肆拾捌万肆仟捌佰捌拾壹元伍角贰分（￥6484881.52）

最高限价：陆佰肆拾捌万肆仟捌佰捌拾壹元伍角贰分（￥6484881.52）

采购需求：张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目（具体内容及要

求详见《招标文件》）

合同履行期限：满足招标文件要求。

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，承认和履行采购文件

中的各项要求；

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

[...]

联系人：高鑫旺

电 话：0936-8685527

地 址：甘肃省张掖市甘州区丹霞东路 21 号

2 招标代理机构

名 称：张掖市恒一招标代理有限公司

联系人：赵良涛

电 话：15393605678

地 址：甘州区南二环路1306号祥和园原城投公司办公楼一楼

3 项目名称 张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目

4 采购内容
张掖市黑河山丹河等规模以上河流视频监控建设项目（具体内

容及要求详见《招标文件》第五部分）

5 资金来源 财政资金

6
采购预算及

最高限价

预算金额：陆佰肆拾捌万肆仟捌佰捌拾壹元伍角贰分

（￥6484881.52）

最高限价：陆佰肆拾捌万肆仟捌佰捌拾壹元伍角贰分

（￥6484881.52）

7

采购资金的支付

方式、时间和条

件

支付方式：合同约定；

时 间：货物验收合格；

条 件：货物验收合格；

8 履约保证金 无

9 供应商应当提交 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，承

的资格、资信证明

文件

认和履行采购文件中的各项要求；

（1）具有独立承担民事责任的能力；

①提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码标识的法人

营业执照副本复印件并加盖公章，确保二维码清晰可查；

②提供法人授权书、法人代表身份证（正反面复印件）和被授